[bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk148074367]Кому: __________________________________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk148333022]____________________________________________________________
От кого: ____________________________________________________________
Адрес регистрации: ____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk127870428]«___» __________________ 20 __ г.
Телефон: ______________________
[bookmark: _GoBack]Заявление о зачислении в десятый класс
Я, ________________________________________________, являюсь ____________ и законным представителем ________________________________________________, выпускника ________________________________________________.
Прошу зачислить ________________________________________________ в десятый класс ________________________________________________. С правилами проведения индивидуального отбора и уставом школы ознакомлены.
Приложения:
1. Аттестат за девятый класс.
2. Портфолио.
3. Характеристика.

_________________________ (_______)
   ФИО                                                                       подпись